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3er Criterium de Les Borges Blanques - Memorial Sisco Peries

DATA 8/09/2025        DISTANCIA 60 km           PROMIG 35,35

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Por cat. Cat Vueltas Tiempo Diferencia

1 951 DOMENECH CALLAU Pau Josep PUNTA FONDON A.D. 1° ELITE 30 1:11:17 -
2 31 CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI 1° SUB23 30 1:11:41 +0:24
3 154 GOZALBO FARRE Marti GALIBIER, ASOCIACION DEPORTIVA 2° SUB23 30 1:11:41 +0:24
4 94 RODRÍGUEZ SABATÉ Blai SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 2° ELITE 30 1:11:56 +0:39
5 207 SARTORI Maurizio Giuseppe CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA 3° ELITE 30 1:11:56 +0:39
6 90 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 3° SUB23 30 1:13:31 +2:14
7 34 PLA GOMEZ Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI 4° SUB23 30 1:13:31 +2:14
8 8 MOLIST HOMS Marcel CONTROLPACK 5° SUB23 30 1:14:05 +2:48
9 206 VIDAL TOR Pol ALMACELLES PEDAL CLUB 4° ELITE 29 1:12:37 + 1 vuelta

10 613 ARAN BENAVIDES Enric GALVESPORT CLUB CICLISTA 1° MA-40 29 1:12:38 + 1 vuelta
11 87 COTTER Sam SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 6° SUB23 29 1:12:38 + 1 vuelta
12 623 ARIAS CORBACHO Tomas NESTLE GIRONA CLUB 2° MA-40 29 1:12:38 + 1 vuelta
13 567 REÑE BELLMUNT Bernat CCLLEIDA-DPEDROS 3° MA-40 29 1:12:38 + 1 vuelta
14 614 VALVERDE CRESPO Juan Manuel KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA 4° MA-40 29 1:12:38 + 1 vuelta
15 425 PICADIZO GUILLAUMET Robert PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLISTA 1° MA-30 29 1:12:38 + 1 vuelta
16 237 MESTRE DURO Sergi LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA 5° ELITE 29 1:12:38 + 1 vuelta
17 566 BADIA VILADRICH Jaume CCLLEIDA-DPEDROS 5° MA-40 29 1:12:42 + 1 vuelta
18 204 SANTAMARIA FARRÉ Eloi PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLISTA 6° ELITE 29 1:12:44 + 1 vuelta
19 43 AGÜERA ESCRICHE Guillem CCLLEIDA-DPEDROS 7° ELITE 29 1:12:52 + 1 vuelta
20 148 ORTEGA MONTES Sergio SPORTY+ 7° SUB23 29 1:13:13 + 1 vuelta
21 217 RUEDA GONZALEZ Pol REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 8° SUB23 28 1:11:25 + 2 vueltas
22 622 BOLDU MENDIOLA Xavier SERRA D´ALMENARA CLUB CICLISTA 6° MA-40 28 1:12:42 + 2 vueltas
23 235 ARRUFAT VILAMAJÓ Ferran COLLA PEDALADA JUNEDA CC 9° SUB23 28 1:12:43 + 2 vueltas
24 28 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI 10° SUB23 28 1:13:03 + 2 vueltas
25 81 MEDINA MARCOS Oriol EQUIPO EBS 8° ELITE 28 1:13:09 + 2 vueltas
26 84 SANZ RIPOLLÉS Francesc EQUIPO EBS 9° ELITE 28 1:13:19 + 2 vueltas
27 180 SAYÓS GOMEZ Aniol CICLES VIC CLUB CICLISTA 10° ELITE 27 1:11:24 + 3 vueltas
28 231 PARRA GONZALEZ Ruben EQUIPO EBS 11° ELITE 27 1:11:57 + 3 vueltas
29 95 BERNAL GONZALEZ Iker SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 11° SUB23 26 1:11:47 + 4 vueltas
30 211 RIAL GONZALEZ Iker AUCORA S.C. 12° SUB23 26 1:14:10 + 4 vueltas
31 213 CROS SANS Martí SANT CELONI CLUB CICLISTA 13° SUB23 26 1:14:10 + 4 vueltas

Abandons (5)
DNF 205 ESCOBAR ROURE Sergi SPEED REPUBLIK ELITE 16 Abandono
DNF 49 SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 16 Abandono
DNF 91 ARANDA HERNANDEZ Aleix SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 12 Abandono
DNF 39 MESTRE DURO Marc CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 11 Abandono
DNF 100 BASSAS CAMARERO Enrique SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1 Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Por cat. Cat Vueltas Tiempo Diferencia

SUB.23 (SUB23) (15)
1 31 CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI 1° SUB23 30 1:11:41 -
2 154 GOZALBO FARRE Marti GALIBIER, ASOCIACION DEPORTIVA 2° SUB23 30 1:11:41 -
3 90 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 3° SUB23 30 1:13:31 +01:50
4 34 PLA GOMEZ Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI 4° SUB23 30 1:13:31 +01:50
5 8 MOLIST HOMS Marcel CONTROLPACK 5° SUB23 30 1:14:05 +02:24
6 87 COTTER Sam SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 6° SUB23 29 1:12:38 + 1 vuelta
7 148 ORTEGA MONTES Sergio SPORTY+ 7° SUB23 29 1:13:13 + 1 vuelta
8 217 RUEDA GONZALEZ Pol REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 8° SUB23 28 1:11:25 + 2 vueltas
9 235 ARRUFAT VILAMAJÓ Ferran COLLA PEDALADA JUNEDA CC 9° SUB23 28 1:12:43 + 2 vueltas

10 28 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI 10° SUB23 28 1:13:03 + 2 vueltas
11 95 BERNAL GONZALEZ Iker SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 11° SUB23 26 1:11:47 + 4 vueltas
12 211 RIAL GONZALEZ Iker AUCORA S.C. 12° SUB23 26 1:14:10 + 4 vueltas
13 213 CROS SANS Martí SANT CELONI CLUB CICLISTA 13° SUB23 26 1:14:10 + 4 vueltas
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Por cat. Cat Vueltas Tiempo Diferencia

Abandons (2)
DNF 91 ARANDA HERNANDEZ Aleix SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 12 Abandono
DNF 100 BASSAS CAMARERO Enrique SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 1 Abandono

ELITS (ELITE) (14)
1 951 DOMENECH CALLAU Pau Josep PUNTA FONDON A.D. 1° ELITE 30 1:11:17 -
2 94 RODRÍGUEZ SABATÉ Blai SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 2° ELITE 30 1:11:56 +0:39
3 207 SARTORI Maurizio Giuseppe CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA 3° ELITE 30 1:11:56 +0:39
4 206 VIDAL TOR Pol ALMACELLES PEDAL CLUB 4° ELITE 29 1:12:37 + 1 vuelta
5 237 MESTRE DURO Sergi LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA 5° ELITE 29 1:12:38 + 1 vuelta
6 204 SANTAMARIA FARRÉ Eloi PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLISTA 6° ELITE 29 1:12:44 + 1 vuelta
7 43 AGÜERA ESCRICHE Guillem CCLLEIDA-DPEDROS 7° ELITE 29 1:12:52 + 1 vuelta
8 81 MEDINA MARCOS Oriol EQUIPO EBS 8° ELITE 28 1:13:09 + 2 vueltas
9 84 SANZ RIPOLLÉS Francesc EQUIPO EBS 9° ELITE 28 1:13:19 + 2 vueltas

10 180 SAYÓS GOMEZ Aniol CICLES VIC CLUB CICLISTA 10° ELITE 27 1:11:24 + 3 vueltas
11 231 PARRA GONZALEZ Ruben EQUIPO EBS 11° ELITE 27 1:11:57 + 3 vueltas

Abandons (3)
DNF 205 ESCOBAR ROURE Sergi SPEED REPUBLIK ELITE 16 Abandono
DNF 49 SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 16 Abandono
DNF 39 MESTRE DURO Marc CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 11 Abandono

MASTERS-30 (MA-30) (1)
1 425 PICADIZO GUILLAUMET Robert PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLISTA 1° MA-30 29 1:12:38 -

MASTERS-40 (MA-40) (6)
1 613 ARAN BENAVIDES Enric GALVESPORT CLUB CICLISTA 1° MA-40 29 1:12:38 -
2 623 ARIAS CORBACHO Tomas NESTLE GIRONA CLUB 2° MA-40 29 1:12:38 -
3 567 REÑE BELLMUNT Bernat CCLLEIDA-DPEDROS 3° MA-40 29 1:12:38 -
4 614 VALVERDE CRESPO Juan Manuel KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA 4° MA-40 29 1:12:38 -
5 566 BADIA VILADRICH Jaume CCLLEIDA-DPEDROS 5° MA-40 29 1:12:42 +0:04
6 622 BOLDU MENDIOLA Xavier SERRA D´ALMENARA CLUB CICLISTA 6° MA-40 28 1:12:42 + 1 vuelta

Clasificación por equipos


